РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПЛОТНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21 июля  2021 года   №  16
с. Плотниково

	О сложении полномочий депутата Плотниковской сельской думы
А.И. Злыднева

Рассмотрев заявление депутата Плотниковской сельской Думы А.И. Злыднева и в соответствии с п.2 части 10 ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2013 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах местного  самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст. 30 Устава Плотниковского сельсовета Притобольного района Курганской области, Плотниковская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутата Плотниковской сельской думы шестого созыва Злыднева Александра Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в здании Администрации Плотниковского сельсовета.
   3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председательствующий 							  И.Н. Андриевских